关于2013年武进区中小学英语教学专业委员会
评选优秀教育教学论文的通知

各中小学英语教研组：

     为促进我区中小学英语教育教学科研工作的总结和交流，提高教学的有效性，经研究决定，并报上级部门批准，武进区教育学会英语教学专业委员会开展教学论文的征集和评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象：

武进区所有在职的小学、中学英语学科教师。

二、论文范围：

    近两、三年来中小学英语教育教学研究方面的科研成果，包括研究论文、实验报告、经验总结等，主题可围绕中小学衔接、课程资源的有效利用、课堂教学、教学评价、校本课程研究、师资培养、教师发展、学生语言能力培养等。

三、论文要求：

1. 参评论文必须是作者独立完成、尚未在报刊上发表过的和未获省级奖励的文章。论文内容严禁抄袭，文责自负。引用他人原始资料的信息、观点、句子等应做标注，文责自负，坚决反对抄袭行为，一经发现，将取消获奖资格并通报各辖市（区）及作者所在单位。

2. 论文应突出科学性、前瞻性、学科性、实践性。立意新颖，观点明确，论证充分，给人启迪，对学科教学有较深刻的见解；能体现教育教学新理念、新探索、新成果；关注教学改革、评价改革的热点，关注学科教育教学的发展，对优化课堂教学提高教学效益有自己的思考与发现等。

3. 参评论文题目自拟，内容自定，应注重理论思考和实践研究，属于工作总结或解题指导等文章不予评比。

4. 论文字数在3000—5000字为宜。

四、报送要求：

1. 各校在广泛动员的基础上，以学校为单位报送，先参与区级评选，再由区教研室按规定数选送论文推荐参加市优秀论文评选。

2. 所有参与论文评比的作者，必须填写《常州市教研系统教学评比诚信承诺书》（详见附件1）和论文评比申报表（详见附件2），并将两份附件置于论文前装订，随参评论文一起上报。参评论文必须提供纸质稿和电子稿各1份。每位作者只能报送1篇论文。

3. 论文的格式为：标题用宋体三号加粗，正文小标题用宋体四号加粗，正文用宋体小四号字不加粗。“摘要”“关键词”“参考文献”用黑体五号加粗，摘要、关键词、参考文献内容用宋体五号不加粗。论文标明页码“第1页，第2页…”，用A4纸打印。

4. 各校参评论文（纸质稿1份和电子稿1份）于2013年9月1日前寄送武进区教研室英语组，过期作自动放弃处理。参评论文必须同时发到各学段英语教研员信箱中。小学论文送交刘丽华老师，初中论文送交高勤奋老师，高中论文送交王寒艳老师。

五、评选办法及奖励

1. 武进区教育学会英语教学专业委员会成立专家委员会对参评论文进行评审，推荐优秀论文参与上一级优秀论文评比（分学会会员论文和非学会会员论文两类）。

2. 按《常州市武进区教育学会关于优秀教育教学论文评比管理办法》规定，本次论文评比设区级一二三等奖若干名。

3. 教育学会英语教学专业委员会评审获奖的论文，将在市区教育网站英语学科网页上公示两周，确认无疑议后，报上级主管部门，颁发获奖证书。

4. 对抄袭的论文一经查实，将取消该教师本年度的论文获奖资格和下一轮年会论文的参评资格，在网上公布该教师姓名及所在单位名称。

六、联系人： 刘丽华   183590168@qq.com    67897057

             高勤奋   janetao@163.com      86056507

             王寒艳   hywang75@163.com     86056507

联系地址：武进区教师发展中心教研室（武进职教中心西大门）213161

附件1    附件2

                              武进区教师发展中心（教研室）

                   武进区教育学会中小学英语教学专业委员会

                                         2013年5月31日

 附件1：

常州市教研系统教学评比诚信承诺书
	评比类别
	□教学论文　□研究论文  □经验总结　其它：

	题目内容

	教师姓名

	性别

	出生年月

	职称

	单位全称

	单位地址

	邮 编

	联系电话
	办公电话：　　　　　　　 手机：

	电子信箱

	个人诚
信承诺
	1.我郑重承诺所写论文系本人原创，没有抄袭他人。（    ）

2.主办单位若将我的作品公示、上网、发表、出版，我表示：

同  意（    ）    不同意（    ）

3.参评文章没有公开发表过，且没有参与过其他评比。（    ）
（注：同意的打“√”，不同意的打“×”）

承诺人签字：　　　　　　 　年　 月　 日

	单位
意见

单位负责人签字：　　　　          （盖公章）

附件2：

常州市2013年中小学英语优秀教学论文评比申报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	工 作

单 位

	职 称

	教 龄

	论 文 题 目

	市（区）、校

评比成绩

	市（区）教研室

推荐意见
	                     　年　 月 （盖公章）

	备  注